
Przedsleblorstwo Ehorgetykl Cieplnej Sp. z a.o.

ul.  Nasienna 6, 73-110 Stargard
tel.  +48 91  578 84 00, fax +48 91  578 84 52
Pogotowie cieptownicze: 993
e-mail: pec@pec.stargard.pl

peGj
5  T  A   F]   a   A   R   D

OGLOSZENIE  a  PRZETARGU NIEOGRANICZONYIV[

Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. ul. Nasienna 6, 73-110 w Stargardzie
tel. 91  578 84 00, oglasza przetang nieograniczony na dostaw€ element6w rusztu z

pokladem cie±kim typu RE do kotla weglowego WR-10.

Przetarg pi=eprowadzany jest bez zastoso`mania przepis6w ustanry JrmA/a zam6wiefi

publicznych"

Termin skladania ofert uprywa dnia 07.03.2024 r. o godz. 10:00.

Oferty naLezy skAada¢ w stedzibie Zamawiq}acego.

Otwarcie  ofert  nastapi  dnia  07.03.2024  r.  o  godz.  10:30  w  siedzibie  Zamawiajacego

(lok. 25), bez udzialu skladajacych oferty.

Miejsce realiza¢ir Stargard.

Termin realfzacji ustala sie do dnia 12.04.2024 r.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie:

cena-100%

Specyfikade Warunk6w Zam6wierria do pobrania ze strony internctowej www.Dec.staraard.Dl
mozna  takze  odebra€  w  siedzibie  Zamawiajacego   lok.   25   lub  za   po5rednictwem  poczty

(tradycyjnej i elektronicznej).

Wyjasnienie de SWZ beda pubHkQwane na stronie internetow9 www.Dec.stargard.DI

Osoba  upowazniona  do  kontakt6w jest  Jacek  Gutowski,  tel.  91  578  84  20,  Iok.  25  w  godz.

od 8:00 do 14:00, e-mail:.igutowski@pec.stargard.pl

Termin zwiazania oferta wynosi 20 dni od ostatecznego terminu sk+adania ofert.

Nie depuszcza sjel zto2enia Oferty. czesciowej. Nie-dopuszcza` sis zfo2enia oferty wariantowej.

W  przetargu  moga  wzia¢  udzia+  Wykonawcy,  kt6rzy  odebrali  SWZ  od  Zamawiajacego  oraz
spetniaja warunki  w niej zawarte.

©iEPLoSYSTEMOWE    i
Tow POOv

Konto Bankowe:  Bank PEKAO SA. I O/Stargard,  Nr 161240 390111110000 4218 7189
Sad Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, Nr KRS: 0000117585
NIP 854-00-11 -767, Kapitat zaktadowy: 36 442 800 zt
Prezes Zarzadu: Tadeusz Franas, Wiceprezes Zarzadu: Przemystaw tysoh

www.pecchrgard.pl


